
 

R OMÂ NIA  

JUDEŢUL TIMIŞ 

P R I M A R U L 

COMUNEI DUDEŞTII NOI 

 

 
 
 

Dispoziţia  
Nr. 48 din 10.03.2014 

 
privind împuternicirea administratorului public  de a semna în numele primarului 

comunei Dudeştii Noi 
 

Având în vedere necesitatea reprezentării primarului comunei în asociaţii şi fundaţii  
la care comuna este membră 

în temeiul prevederile art. 63, alin1, lit a, şi art.115 lit. a din Legea administraţiei  
publice locale nr.215/2001, republicata, cu modificările şi completările ulterioare,   

 
primarul comunei Dudeştii Noi emite următoarea dispoziţie : 

 
Art.1.-  Se împuterniceşte administratorul public al Primăriei comunei Dudeştii Noi,  
domnul Nicu-Viorel ONEŢ, CNP            , să reprezinte primarul comunei Dudeştii 
Noi, în lipsa acestuia, în relaţia cu asociaţiile şi fundaţii la care comuna este 
membră, să semneze şi să aplice ştampila pentru primarul comunei Dudeştii Noi. 
  

  
 Art.2.- Prezenta se comunică : 

a)  prefectului  judeţului Timiş 
b)  dosar secretar 
c)  persoanei în cauză 
 
 

 
            PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI, 
                                                                                        Avizează pentru legalitate: 
                                                                                         SECRETARUL COMUNEI, 
                           Alin-Adrian NICA                               Loredana-Adina-Mihaela LUCIU 

 

 

 

 

 

  L.S.___________________ 
F1/A0   

  L.L.                                                                                                                                            
Ex.3 


